[image: Descrição: BRAZÃO DA REPÚBLICA LIMPO.tif][image: Descrição: BRAZÃO DA REPÚBLICA LIMPO.tif]CONSELHO REGIONAL DOS REPRESENTANTES COMERCIAIS
NO ESTADO DE SERGIPE
CORE-SE

FORMULÁRIO DE INDICAÇÃO DE PESSOA FÍSICA
RESPONSÁVEL TÉCNICO VINCULADA À PESSOA JURÍDICA

Ao Diretor-Presidente do Core-SE
[bookmark: _GoBack]Denominação Social:                        , com sede na                             , inscrita no CNPJ sob o nº          , neste ato representada pelo(s) sócio(s)-administrador(es)/administrador(es), abaixo assinado(s), em cumprimento à Lei nº6.839 de 30 de outubro de 1980 e à Resolução nº 2.018/2022 do Conselho Federal dos Representantes Comerciais – Confere, vem a presença de Vossa Senhoria, indicar como seu Responsável Técnico perante esse Conselho Regional o (a) Sr.(a)                                  , CPF:                                   , registrado(a) no Core-SE sob o nº          , que também firma o presente, declarando sua concordância à mencionada indicação.
No caso do responsável técnico acima indicado deixar o exercício da atividade de representação comercial ou desistir da responsabilidade ora assumida, essa empresa se compromete, no prazo máximo de 10 (dez) dias, a proceder à indicação de novo profissional legalmente habilitado como seu responsável técnico, atendendo à norma legal vivente.

Aracaju,       de     de 2025.

_____________________________________________
Assinatura do sócio-administrador/administrador

_____________________________________________
Assinatura do sócio-administrador/administrador

_____________________________________________
Assinatura da Pessoa Física Responsável Técnico
         __________________________________________________________________________________________________
Av. Hermes Fontes, 186 - Suissa – Aracaju – SE - CEP 49052-000    |    CNPJ: 13.044.524/0001-26
Fones: (79) 3214-5676  |  3211-0808  |  Fone-WhatsApp:  9.9660-4002  |  E-mail: registro@core-se.org.br                   www.core-se.org.br
image1.png

image2.png
4 /X ’ll:’.( ﬂ ‘ = j \
7% 62;‘7//» c

ll’".-ll‘\‘\

““ \%Q,Q»
FE DER ATINR ©
7/
800 e’llbm